
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. balandžio 28 d.

Nr. 2024-119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  139
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  139
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 139
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  139
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB SBauto, kodas 305469887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Knygnešio g. 49, LT-72191
Pranešimo Nr. 6465689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Archimes", kodas 301673942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos Raganos g. 40, LT-10245
Pranešimo Nr. 6465690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisva mintis", kodas 302884262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Statybininkų g. 4, LT-17126
Pranešimo Nr. 6465691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB "EGVISTA", kodas 302800766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Suvalkų k., Steponų g. 11, LT-70200
Pranešimo Nr. 6465692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Stasio Jundos individuali įmonė, kodas 184617955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 42, LT-65167
Pranešimo Nr. 6465693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 6

- - -

Vito Kuodžio individuali įmonė, kodas 184831329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Šarkiškių k.
Pranešimo Nr. 6465694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramutės Gražulienės įmonė, kodas 285286740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Kisiniškių k.
Pranešimo Nr. 6465695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sūdavos kaimo bendruomenė, kodas 185614061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k.
Pranešimo Nr. 6465696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Minderio gėlių auginimo uždarame grunte personalinė įmonė, kodas 186054822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 6465697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Midcentury dizainas, kodas 306221211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 9, LT-01133
Pranešimo Nr. 6465698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

D. Jezerskienės individualios įmonės filialas Varėnos rajone, kodas 184746430
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 7, LT-65191
Pranešimo Nr. 6465699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 7

- - -

UAB "Jongra", kodas 185492885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 2, LT-70124
Pranešimo Nr. 6465700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDPREKA", kodas 185493072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Kriaučiūno g. 24, LT-70135
Pranešimo Nr. 6465701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Z. Benkevič individuali įmonė "PRIE TRAKTO", kodas 186145211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Ašmenos Kelio k. 37
Pranešimo Nr. 6465702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pukera", kodas 303389008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Slėnio g. 17, LT-76131
Pranešimo Nr. 6465703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Autoauda", kodas 304779993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 36-18, LT-81150
Pranešimo Nr. 6465704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "ALCIONA", kodas 301800891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 135-12, LT-05206
Pranešimo Nr. 6465705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 8

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB Streetauto, kodas 306174719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 38, LT-96385
Pranešimo Nr. 6465706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Jornas MB, kodas 306178144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-48, LT-10307
Pranešimo Nr. 6465707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

Anykščių rajono Skiemonių seniūnijos Katlėrių bendruomenė, kodas 301608866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k., Smėlio g. 6, LT-29162
Pranešimo Nr. 6465708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

UAB "Strengas", kodas 184290126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8, LT-28216
Pranešimo Nr. 6465709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alus", kodas 284290650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 24, LT-28207
Pranešimo Nr. 6465710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 9

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 184295582
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 20, LT-28239
Pranešimo Nr. 6465711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Irmanto Marcevičiaus individuali įmonė "Technoprizmė", kodas 184578153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6-46A, LT-65173
Pranešimo Nr. 6465712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Otilijos Lazickienės individuali įmonė, kodas 184759659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Darželio g. 10, LT-66411
Pranešimo Nr. 6465713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 185332592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2, LT-70103
Pranešimo Nr. 6465714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Urbanavita", kodas 185484066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vilniaus g. 31, LT-70488
Pranešimo Nr. 6465715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio šilumos tinklai", kodas 185492166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 8A, LT-70145
Pranešimo Nr. 6465716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 10

- - -

Oskar Dižerski labdaros ir paramos fondas, kodas 306413140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6465717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egloveta", kodas 126316095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgupės g. 4, LT-14193
Pranešimo Nr. 6465718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "LUG Baltic", kodas 302423308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k.
Pranešimo Nr. 6465719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Denresa", kodas 305565864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6465720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Isera", kodas 302900834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6465721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 11

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB Nikirace, kodas 306042190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svainių g. 12, LT-45477
Pranešimo Nr. 6465722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirčiupių užeiga", kodas 184629886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 17, LT-65189
Pranešimo Nr. 6465723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ritos Jankauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 185238883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2, LT-70103
Pranešimo Nr. 6465724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Renatos Čirvinskienės stomatologijos kabinetas, kodas 185309056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 4-1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6465725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statkasta", kodas 185607978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k.
Pranešimo Nr. 6465726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas-2", kodas 185665376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 6465727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 12

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1, LT-13222
Pranešimo Nr. 6465728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zakavolių ir Pelekiškių kaimų bendruomenė, kodas 184848944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Zakavolių k.
Pranešimo Nr. 6465729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eimučio Inkratos įmonė "Galvė", kodas 185186963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 18, LT-70125
Pranešimo Nr. 6465730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aivaro Kmieliausko veterinarinė įmonė, kodas 185200854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 107, LT-70495
Pranešimo Nr. 6465731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Edvino Kazlausko komercinė įmonė, kodas 185223123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 13, LT-70416
Pranešimo Nr. 6465732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "LADA", kodas 185593763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g.
Pranešimo Nr. 6465733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 13

- - -

Alfonso Gučmerio įmonė, kodas 185598881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 11, LT-70142
Pranešimo Nr. 6465734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juozo Bačinsko įmonė, kodas 185599079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 6465735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Sakalauskienės firma "Grilvita", kodas 185604149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Dariaus ir Girėno g. 2B-10, LT-70410
Pranešimo Nr. 6465736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Jašinsko firma, kodas 185614257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilkaujos g. 7, LT-70143
Pranešimo Nr. 6465737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Odas", kodas 185667765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-35, LT-70186
Pranešimo Nr. 6465738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23, LT-13271
Pranešimo Nr. 6465739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMTA", kodas 186108750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 63, LT-15168
Pranešimo Nr. 6465740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Dzimanavičiaus individuali įmonė "BMW", kodas 184524981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 27, LT-65336
Pranešimo Nr. 6465741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pilvingio kaimo bendruomenė, kodas 184845453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pilvingių k.
Pranešimo Nr. 6465742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Meilutės Aukštuolienės individuali įmonė, kodas 184847657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Valkininkų glž. st.
Pranešimo Nr. 6465743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sanus", kodas 185230993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2, LT-70103
Pranešimo Nr. 6465744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STENVILA", kodas 185326881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 1, LT-70412
Pranešimo Nr. 6465745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Raimondo Juškevičiaus įmonė, kodas 185345287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 8, LT-70143
Pranešimo Nr. 6465746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saldu", kodas 305340305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-46, LT-48215
Pranešimo Nr. 6465747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "VYTO BALDAI", kodas 179875128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 10A, LT-72177
Pranešimo Nr. 6465748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Padėklai, tara, pakuotė", kodas 302646503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Lupikų k., Alyvų g. 7, LT-86436
Pranešimo Nr. 6465749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB "Sj auto", kodas 305742791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-57, LT-95220
Pranešimo Nr. 6465750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Ventimaks", kodas 306245828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-50, LT-78182
Pranešimo Nr. 6465751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB "Ramūno autoremontas", kodas 305574144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Vingio g. 5, LT-96340
Pranešimo Nr. 6465752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Vido Lukoševičiaus parduotuvė, kodas 285265760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k.
Pranešimo Nr. 6465753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sūduva", kodas 185480573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6465754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 185482581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6465755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Tamulevičiaus personalinė įmonė, kodas 184551291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k.
Pranešimo Nr. 6465756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalgesta", kodas 184763732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 14, LT-65204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6465757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Draugveža, kodas 306324019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6465758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Promida Industry", kodas 306431149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6465759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Invers", kodas 306270863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vidautiškių g. 25, LT-14170
Pranešimo Nr. 6465760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Kėdainių sporto klubas "Stoikas", kodas 161607813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 44-9, LT-57291
Pranešimo Nr. 6465761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB "SALDOLITA", kodas 300531452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-328, LT-91187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6465762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-27).

- - -

B. Ražansko individuali įmonė, kodas 284285660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kauliniškio k.
Pranešimo Nr. 6465763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šilo kelias", kodas 184288246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonų vs., Kupiškio g. 88, LT-28370
Pranešimo Nr. 6465764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Servienės individuali įmonė, kodas 184296150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Turgaus g. 18, LT-28228
Pranešimo Nr. 6465765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stop", kodas 185176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 67, LT-70140
Pranešimo Nr. 6465766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarvonė", kodas 185193776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 65, LT-70140
Pranešimo Nr. 6465767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algirdo Bušausko įmonė, kodas 185314950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 10, LT-70142
Pranešimo Nr. 6465768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

RIMO SAVULIO IĮ, kodas 285473380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 74, LT-70129
Pranešimo Nr. 6465769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halija", kodas 186135975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vėtrungės g. 26, LT-15173
Pranešimo Nr. 6465770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Zlata investicijos", kodas 302655662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6465771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJOS VĖTRA", kodas 149545523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lankų g. 4, LT-62175
Pranešimo Nr. 6465772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Dafis", kodas 303340954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28B-3, LT-35193
Pranešimo Nr. 6465773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGA", kodas 121392114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B, LT-07127
Pranešimo Nr. 6465774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

VšĮ Infekcinių ligų ir patogeninės mikrobiologijos institutas, kodas 304426986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 38A, LT-59116
Pranešimo Nr. 6465775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB "Mečdana", kodas 184291751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 74-20, LT-28150
Pranešimo Nr. 6465776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transgeta", kodas 284506240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-31, LT-65187
Pranešimo Nr. 6465777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Čeplikienės individuali įmonė "IRSIJA", kodas 184827626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 5, LT-65188
Pranešimo Nr. 6465778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŪLA", kodas 284848030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 21

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 71, LT-65333
Pranešimo Nr. 6465779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Remigijaus Kromelio veterinarijos įmonė, kodas 185185142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 6465780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Romudava", kodas 185476685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k.
Pranešimo Nr. 6468081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janinos Vasaitienės įmonė, kodas 285481480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Egliniškių g. 3, LT-70347
Pranešimo Nr. 6468082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žilvinos Urbonavičienės įmonė, kodas 185490877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 28-8, LT-70438
Pranešimo Nr. 6468083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Edmundo Kareivos įmonė, kodas 185603613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 10-7, LT-70485
Pranešimo Nr. 6468084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno šiuolaikinės penkiakovės klubas "Mustangas", kodas 135596625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 60-36, LT-48133
Pranešimo Nr. 6468085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

S. Lankelio paslaugų įmonė "Santechnika", kodas 184565992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Šilo g. 13, LT-65156
Pranešimo Nr. 6468086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Kalnas", kodas 184566756
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k.
Pranešimo Nr. 6468087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos ritualinės paslaugos", kodas 184627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 36, LT-65192
Pranešimo Nr. 6468088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Varėnos miesto sveikatingumo klubas "ROPĖ", kodas 184839219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-19, LT-65187
Pranešimo Nr. 6468089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAUJA", kodas 185232097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63, LT-70158
Pranešimo Nr. 6468090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilkdara" ir ko, kodas 285273860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Mažųjų Būdežerių k., Kumečių g. 2, LT-70181
Pranešimo Nr. 6468091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Antano Maknavičiaus įmonė, kodas 185304123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 78-3, LT-70182
Pranešimo Nr. 6468092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ugmirada Transport", kodas 185313097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Gėlių g. 40, LT-70201
Pranešimo Nr. 6468093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONORĖ", kodas 285336990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 66F, LT-70171
Pranešimo Nr. 6468094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audriaus Minelgos įmonė, kodas 185487742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 11-8, LT-70190
Pranešimo Nr. 6468095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Senoji kryžkelė", kodas 185489565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Alksnėnų k.
Pranešimo Nr. 6468096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Jovaras", kodas 185600318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33B, LT-70164
Pranešimo Nr. 6468097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 24

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Velenas", kodas 185667950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6468098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alksnėnų kaimo bendruomenė, kodas 285670890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Alksnėnų k.
Pranešimo Nr. 6468099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Modesto Zdancevičiaus įmonė, kodas 185328747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k.
Pranešimo Nr. 6468100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio miesto Kauno 4 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Troba", kodas 185482624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kauno g. 4, LT-70188
Pranešimo Nr. 6468101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Liudviko Lakicko įmonė, kodas 185602511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-7, LT-70186
Pranešimo Nr. 6468102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Stočkaus įmonė, kodas 185608350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k.
Pranešimo Nr. 6468103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 25

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27, LT-13249
Pranešimo Nr. 6468104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Jonika, kodas 305859734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-18, LT-95220
Pranešimo Nr. 6468105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

UAB "Rivyda", kodas 122104764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Pašilių g. 12, LT-14257
Pranešimo Nr. 6468106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Akmenės rajono Cerebrinio paralyžiaus bendrija, kodas 300097333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Lebelių g. 8, LT-85364
Pranešimo Nr. 6468107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Asociacija "Margirio" sporto ir rekreacijos klubas, kodas 300035680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-9, LT-62114
Pranešimo Nr. 6468108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 26

L. Pipiro individuali įmonė, kodas 184289871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Kauno g. 4, LT-28361
Pranešimo Nr. 6468109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hesona", kodas 284563070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k.
Pranešimo Nr. 6468110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Susivienijimo "Sodai" žemės ūkio produkcijos gamybos, supirkimo ir realizacijos įmonė, kodas 185116915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 6468111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stanislovo Petrukaičio įmonė, kodas 185270945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 19, LT-70145
Pranešimo Nr. 6468112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zigmanto Skrinsko įmonė, kodas 185326696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 92, LT-70133
Pranešimo Nr. 6468113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Audrio Plonio paramos fondas, kodas 304604385
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 15-24, LT-92217
Pranešimo Nr. 6468114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 27

MB "Autokir", kodas 305942767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6468115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB Tinksta, kodas 306200815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Pinavijų g. 2, LT-80209
Pranešimo Nr. 6468116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

E. Jočienės įmonė "Toma", kodas 185163256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilties g. 3, LT-70112
Pranešimo Nr. 6468117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginija", kodas 185178678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytenio g. 14, LT-70134
Pranešimo Nr. 6468118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "L. Leonovič įmonė", kodas 186069710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Mokyklos g. 5, LT-13192
Pranešimo Nr. 6468119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

L. Gurskio individuali įmonė, kodas 186089556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 2, LT-14102
Pranešimo Nr. 6468120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALVIVA", kodas 186117429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo vs., Pašaminės g. 3, LT-18206
Pranešimo Nr. 6468121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pūstapėdžių kaimo bendruomenė, kodas 185669392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pūstapėdžių k.
Pranešimo Nr. 6468122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Vyskupaičio UAB "Mėta", kodas 186015591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 17, LT-14149
Pranešimo Nr. 6468123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKA IR KO", kodas 224641970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-19, LT-01112
Pranešimo Nr. 6468124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacija, kodas 300084357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6468125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

MB "Saugus kvartalas", kodas 304400888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6468126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Kasmonta", kodas 300613593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 63, LT-35295
Pranešimo Nr. 6468127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Pačkėnų krašto bendruomenė, kodas 184287482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pačkėnų k.
Pranešimo Nr. 6468128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburys", kodas 184287678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 106, LT-28175
Pranešimo Nr. 6468129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 184289490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34, LT-28146
Pranešimo Nr. 6468130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Merkinės jaunimo etnokultūros klubas "KUKUMBALIS", kodas 184836970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 3, LT-65334
Pranešimo Nr. 6468131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 30

Viešoji įstaiga "Nauja gyvybė", kodas 184848759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 254, LT-65488
Pranešimo Nr. 6468132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKMEDA", kodas 185328366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 31, LT-70126
Pranešimo Nr. 6468133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Krašto ateities labdaros ir paramos fondo individuali įmonė, kodas 185608546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 99, LT-70124
Pranešimo Nr. 6468134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VINCTURA", kodas 185610579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pieštuvėnų k.
Pranešimo Nr. 6468135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žaibas-2", kodas 185614595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 83
Pranešimo Nr. 6468136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kazkera", kodas 303304214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 9-7, LT-15172
Pranešimo Nr. 6468137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "VARĖNOS STATYBA", kodas 184570797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8, LT-65206
Pranešimo Nr. 6468138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Raimundo Razvicko įmonė, kodas 185309960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Maironio g. 3-7, LT-70388
Pranešimo Nr. 6468139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Rūta", kodas 185487557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6468140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Parama" Vilkaviškio filialas, kodas 185488659
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k.
Pranešimo Nr. 6468141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romenta", kodas 185594331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k.
Pranešimo Nr. 6468142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 185614638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 103, LT-70118
Pranešimo Nr. 6468143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Teiberių ir Mažųjų Šelvių kaimo bendruomenė, kodas 185669435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Teiberių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6468144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vėjų kalva", kodas 185671315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Būriškių k., Žaltyčio g. 23, LT-69194
Pranešimo Nr. 6468145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paežerių kaimo bendruomenė, kodas 185672417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Stasio Ankevičiaus g. 1, LT-70309
Pranešimo Nr. 6468146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILEIKIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 178317063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 6468147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

VšĮ "Jėgos renginiai", kodas 305142394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-46, LT-06281
Pranešimo Nr. 6468148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Kaimynų bendruomenė, kodas 184296346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaimynų k.
Pranešimo Nr. 6468149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 33

- - -

D. Turausko firma "ANDARNERA", kodas 184842539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k.
Pranešimo Nr. 6468150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Kašinsko komercinė įmonė, kodas 185221834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Dariaus ir Girėno g. 71, LT-70129
Pranešimo Nr. 6468151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Diemedis", kodas 185600275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 16, LT-70152
Pranešimo Nr. 6468152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vito akmenys", kodas 185613340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k.
Pranešimo Nr. 6468153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Bilevičiaus individuali įmonė "Bekma", kodas 186152362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Užupio g. 10, LT-15173
Pranešimo Nr. 6468154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vejavita", kodas 304451879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 90-15, LT-04107
Pranešimo Nr. 6468155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 34

- - -

Kmieliausko personalinė įmonė, kodas 184572652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k.
Pranešimo Nr. 6468156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algistata", kodas 184744575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 10, LT-65184
Pranešimo Nr. 6468157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Deimanto Miliausko individuali įmonė, kodas 284745710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 3, LT-65184
Pranešimo Nr. 6468158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušynas", kodas 184750090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 18, LT-65210
Pranešimo Nr. 6468159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Marytės Prakapienės individuali įmonė, kodas 184762630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61, LT-65219
Pranešimo Nr. 6468160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Suvalkija-17", kodas 185593197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6468161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Giedriaus Tekoriaus įmonė, kodas 185596720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 6468162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "AITSANA", kodas 186123325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepų al. 19-1, LT-02232
Pranešimo Nr. 6468163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Austynas", kodas 304562580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Topolių g. 4, LT-99267
Pranešimo Nr. 6468164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Juada", kodas 305632366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-10, LT-92304
Pranešimo Nr. 6468165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "DAMŲ VASARA", kodas 148212195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-33, LT-37305
Pranešimo Nr. 6468166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

OTC Europe UAB, kodas 306111277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6468167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

D. Voišnis personalinė transporto-komercinė įmonė "AKSOMITAS", kodas 186090672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 14, LT-13221
Pranešimo Nr. 6468168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Sinkevičiaus personalinė įmonė "Akvilonas", kodas 184532743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 28A
Pranešimo Nr. 6468169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Tribandžio personalinė įmonė, kodas 284603440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k.
Pranešimo Nr. 6468170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos sporto ir technikos klubas", kodas 184631570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškų g. 20, LT-65182
Pranešimo Nr. 6468171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Hertransus", kodas 185300064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Rytų g. 9-2, LT-70419
Pranešimo Nr. 6468172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 185603570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 95-1, LT-70124
Pranešimo Nr. 6468173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražiškių seniūnijos kaimo bendruomenė, kodas 185608165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškiai
Pranešimo Nr. 6468174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrospektrum", kodas 186084776
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 1-1, LT-33282
Pranešimo Nr. 6468175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Gudelio individuali prekybinė-komercinė įmonė, kodas 186093259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 8, LT-14261
Pranešimo Nr. 6468176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lovertus", kodas 302463217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-3, LT-92131
Pranešimo Nr. 6468177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Svarbiems", kodas 304288866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-34, LT-10300
Pranešimo Nr. 6468178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

SOCIALINIO TVARUMO AKADEMIJA, kodas 304443188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 38

Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-71, LT-95251
Pranešimo Nr. 6468179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB "Penkiolika minučių iki vidurnakčio", kodas 304448363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-45, LT-03224
Pranešimo Nr. 6468180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

VšĮ FUTBOLO KLUBAS "TRIVARTIS", kodas 302332029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 15, LT-14159
Pranešimo Nr. 6468181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vipreka", kodas 184766080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 45A, LT-65201
Pranešimo Nr. 6468182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Romos Raugalienės individuali įmonė, kodas 184847276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k.
Pranešimo Nr. 6468183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimpijos spaustuvė", kodas 285100730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 26, LT-70142
Pranešimo Nr. 6468184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jono Bendoraičio įmonė, kodas 185233427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 95-2, LT-70124
Pranešimo Nr. 6468185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Leonira", kodas 185489184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Kisiniškių k., Santakos g. 1, LT-70191
Pranešimo Nr. 6468186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos dujos", kodas 184612118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 54, LT-65210
Pranešimo Nr. 6468187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Varėnos teritorinė profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 184833522
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 7, LT-65182
Pranešimo Nr. 6468188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijaus Isodos veterinarinė įmonė, kodas 185184389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 15, LT-70116
Pranešimo Nr. 6468189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Vilkaviškio rajono biuras, kodas 185230840
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 16, LT-70145
Pranešimo Nr. 6468190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORA", kodas 185489031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 6468191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Beiner", kodas 186041376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k.
Pranešimo Nr. 6468192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISLANDA", kodas 186136543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k. 88
Pranešimo Nr. 6468193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vakarų Lietuvos tėvų forumas, kodas 302996418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 9-56, LT-95202
Pranešimo Nr. 6468194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Mažoji bendrija Ynot solutions, kodas 305691343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-18, LT-05273
Pranešimo Nr. 6468195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Ekologinės paslaugos", kodas 304142847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3, LT-01313
Pranešimo Nr. 6468196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Manto transportas ml", kodas 306394601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 59, LT-69479
Pranešimo Nr. 6468197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Apdailos spektras", kodas 304936302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109A-17, LT-08465
Pranešimo Nr. 6468198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Juleva", kodas 304749103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gardino g. 19, LT-68119
Pranešimo Nr. 6468199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Alytupio vingio kaimo bendruomenė, kodas 302614587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Alyčio g. 14, LT-64100
Pranešimo Nr. 6468200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga "LST Sert", kodas 300076307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30, LT-01100
Pranešimo Nr. 6468201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB "Greitransas", kodas 303343434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 36-6, LT-44162
Pranešimo Nr. 6468202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "E.K. dizainas", kodas 305510907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Šventybrasčio k., Pušyno g. 12, LT-58412
Pranešimo Nr. 6468203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

"DTK Road" UAB, kodas 305858664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02187
Pranešimo Nr. 6468204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

V. Vygelio individuali paruošų įmonė "Vygis", kodas 284520770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 27, LT-65210
Pranešimo Nr. 6468205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g. 27, LT-70111
Pranešimo Nr. 6468206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almanto servisas", kodas 185342558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 13A, LT-70416
Pranešimo Nr. 6468207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dizelvita", kodas 235941620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 27, LT-53489
Pranešimo Nr. 6468208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Baldų aibė", kodas 300042792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodininkų g. 8, LT-97152
Pranešimo Nr. 6468209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "JOGEKAS", kodas 157534537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 4, LT-84123
Pranešimo Nr. 6468210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Vilprint", kodas 302220539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-50, LT-09204
Pranešimo Nr. 6468211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Tandemus", kodas 184631428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 41, LT-65204
Pranešimo Nr. 6468212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos aplinkotvarkos grupė", kodas 184842158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 3, LT-65210
Pranešimo Nr. 6468213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valerijos Brazauskienės parduotuvė, kodas 185213691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6468214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vinco Micutos įmonė, kodas 185335745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k.
Pranešimo Nr. 6468215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vito Adomavičiaus įmonė, kodas 285345320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Antupių k.
Pranešimo Nr. 6468216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "MELBRAS", kodas 185480388
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkai
Pranešimo Nr. 6468217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilegija", kodas 286143880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Žaliašilio g. 70-3, LT-13152
Pranešimo Nr. 6468218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ketris", kodas 186149238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 69, LT-15168
Pranešimo Nr. 6468219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stilmanas", kodas 306143766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Alyvų g. 7, LT-86167
Pranešimo Nr. 6468220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Lion Turtas", kodas 305612933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 14-66, LT-94142
Pranešimo Nr. 6468221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viskas jūsų kontorai", kodas 152639235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 65-1, LT-00134
Pranešimo Nr. 6468222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

Šiaulių kraštotyros draugija, kodas 145909367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 89, LT-77154
Pranešimo Nr. 6468223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Klubas "Kuršastos veteranai", kodas 300666966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 30, LT-98124
Pranešimo Nr. 6468224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Rūtos Vaščilaitės individuali įmonė, kodas 184842343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 3, LT-65336
Pranešimo Nr. 6468225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Jankausko individuali įmonė, kodas 284846360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkai
Pranešimo Nr. 6468226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKROJI FORMA", kodas 185310553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 6468227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ SROVĖ", kodas 185483345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 6468228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 185674382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6468229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Autoadas", kodas 306267792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6468230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Onita LT", kodas 145895490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 35-14, LT-76239
Pranešimo Nr. 6468231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Vespa Riders Lithuania, kodas 306070026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6468232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-28 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

Jūratės Kurtinaitienės individuali įmonė, kodas 184847461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6-22, LT-65173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6468233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varėnė", kodas 184849512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 3-1, LT-65487
Pranešimo Nr. 6468234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 185103120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemdirbių g. 5, LT-70171
Pranešimo Nr. 6468235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algimanto Kisieliausko įmonė, kodas 185308716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 76, LT-70129
Pranešimo Nr. 6468236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Bondrida", kodas 185324916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 13, LT-70137
Pranešimo Nr. 6468237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilmanto Šlekio įmonė, kodas 185335364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Jovarų g. 4-1, LT-70485
Pranešimo Nr. 6468238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Šūmakario įmonė, kodas 185342024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k.
Pranešimo Nr. 6468239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pašeimenių kaimo bendruomenė, kodas 185673280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Pašeimenių k.
Pranešimo Nr. 6468240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Paškevič personalinė įmonė, kodas 286137450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Vilniaus g. 126, LT-13168
Pranešimo Nr. 6468241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Amazing Rats", kodas 303011453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lauko g. 6, LT-41124
Pranešimo Nr. 6468242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "GITES", kodas 301169942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-42, LT-08210
Pranešimo Nr. 6468243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Ultralasik", kodas 300118286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6468244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 50

UAB "Evadena", kodas 304479095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6468245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Telšių sporto klubas "Senasis Džiugas", kodas 303361432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 12-19, LT-87102
Pranešimo Nr. 6468246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

VšĮ "Datus", kodas 301754725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38, LT-91112
Pranešimo Nr. 6468247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

VšĮ "Spindinti jūra", kodas 304510295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-6, LT-08118
Pranešimo Nr. 6468248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

J. Valutkevičienės mezgykla "Sniegutis", kodas 184520399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 5, LT-66120
Pranešimo Nr. 6468249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 51

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 6468250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zenono Bindoko įmonė, kodas 285340540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilties g. 33, LT-70112
Pranešimo Nr. 6468251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kosto leidyba", kodas 185599645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 7-7, LT-68307
Pranešimo Nr. 6468252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alvito kaimo bendruomenė, kodas 185669620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 6468253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Ovčinikovo individuali įmonė "Art", kodas 186021345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Šv. Uršulės g. 21, LT-14100
Pranešimo Nr. 6468254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nemenčinės vartotojų kooperatyvas, kodas 286074320
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 43, LT-15168
Pranešimo Nr. 6468255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "SKAISTERIAI", kodas 186155668
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6468256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyrius, kodas 293074370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 53, LT-21105
Pranešimo Nr. 6468257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

UAB "Baloksas", kodas 300009778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6468258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Fostus", kodas 303235152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Pušų g. 5, LT-21101
Pranešimo Nr. 6468259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Renato Misiukevičiaus įmonė, kodas 185304842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 6468260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rimos Šlapkauskienės įmonė, kodas 185307767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Teiberių k., Ateities g. 49, LT-70467
Pranešimo Nr. 6468261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Klimavičiaus įmonė, kodas 185343083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 16-46, LT-70152
Pranešimo Nr. 6468262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Pekoriaus dirbtuvė, kodas 184517645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Beržų g. 4, LT-65488
Pranešimo Nr. 6468263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santakos laikraštis", kodas 185137471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 23, LT-70142
Pranešimo Nr. 6468264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkasta", kodas 185203779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 31, LT-70126
Pranešimo Nr. 6468265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Audriaus Pavalkio įmonė, kodas 185302791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6468266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTVILMA", kodas 185326924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 30, LT-70495
Pranešimo Nr. 6468267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 54

J. Ūsienės įmonė "Alspreta", kodas 185488997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Rimgaudo g. 18, LT-70138
Pranešimo Nr. 6468268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mėgėjas", kodas 185591374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g.
Pranešimo Nr. 6468269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EUROPOS PARKAS", kodas 286113360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Joneikiškių vs.
Pranešimo Nr. 6468270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Ravdo personalinė įmonė, kodas 186120749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Didžiosios Kuosinės k.
Pranešimo Nr. 6468271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Čiučiurkos personalinė statybos ir apdailos darbų įmonė, kodas 186129545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 6468272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Rajeda", kodas 305682390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5-2, LT-44275
Pranešimo Nr. 6468273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 55

MB "Dvinaris", kodas 305154254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 6, LT-03160
Pranešimo Nr. 6468274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Žvejų klubas "Fishing Fanatics", kodas 305652618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6468275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

UAB "Vyčio investicijos", kodas 304746057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jovarų g. 15, LT-53267
Pranešimo Nr. 6468276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Apdailos kalendorius", kodas 306236672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6468277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-27).

- - -

IĮ P. Levutos videosalonas, kodas 184523356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 34, LT-65192
Pranešimo Nr. 6468278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 56

Senosios Varėnos kūno kultūros ir sporto klubas "Varėnė", kodas 184641155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 1, LT-65487
Pranešimo Nr. 6468279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Varėnė", kodas 184760394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7, LT-51209
Pranešimo Nr. 6468280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Kynienės įmonė "X", kodas 185179584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 139, LT-70171
Pranešimo Nr. 6468281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kęstučio Jaudagio įmonė, kodas 185241146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Karalkrėslio k.
Pranešimo Nr. 6468282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Algimanto Žiemio įmonė, kodas 185285833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6468283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

G. Rutkauskienės įmonė "Girema", kodas 185591036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k., Žemdirbių g. 63F, LT-70197
Pranešimo Nr. 6468284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio keliautojų klubas "Aista", kodas 185602098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 82-7, LT-70182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6468285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MIRJA", kodas 286129350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 6468286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bioliuks", kodas 186161183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 6468287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILAVA", kodas 124360545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-38, LT-05246
Pranešimo Nr. 6468288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Klaipėdos miesto pensininkų klubas "Klaipėda", kodas 193221524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 5-4, LT-91249
Pranešimo Nr. 6468289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB Vakarų verslo finansai, kodas 306207119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-75, LT-91187
Pranešimo Nr. 6468290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-27).

- - -

Asociacija Atradimų kelias, kodas 306622072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujadvario g. 16, LT-46404
Pranešimo Nr. 6468291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-07 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

Sporto klubas "Metimas", kodas 305484330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 14-6, LT-83157
Pranešimo Nr. 6468292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

UAB "LEX WOOD LT", kodas 184294523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6468293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržupis", kodas 184564029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 2, LT-65487
Pranešimo Nr. 6468294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 184831090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 38, LT-65171
Pranešimo Nr. 6468295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 59

Gitos Malaškevičiūtės individuali įmonė, kodas 184834439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Naujoji g. 15, LT-65335
Pranešimo Nr. 6468296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUBINAS", kodas 185162492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 6-1, LT-70143
Pranešimo Nr. 6468297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio siuvimo akcinė bendrovė "Žemkalnija", kodas 285227140
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 4, LT-70137
Pranešimo Nr. 6468298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vyto Badaičio įmonė, kodas 185318639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, K. Donelaičio g. 13, LT-70135
Pranešimo Nr. 6468299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SP UAB "Vilkaviškio vandenys" profesinė sąjunga, kodas 185480769
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13, LT-70172
Pranešimo Nr. 6468300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio m. garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Suvalkija-9", kodas 185481141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-18, LT-70183
Pranešimo Nr. 6468301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Editos Kerušauskienės įmonė, kodas 185612587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Augalų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6468302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramoniškių kaimo bendruomenė, kodas 185669969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Ramoniškių k.
Pranešimo Nr. 6468303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kairėnai", kodas 186116850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 18A
Pranešimo Nr. 6468304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Haroldo labdaros ir paramos fondas, kodas 304510530
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 112-76, LT-77107
Pranešimo Nr. 6468305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

Lietuvos energetikų senjorų klubas, kodas 191934112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 2, LT-09312
Pranešimo Nr. 6468306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Anykščių žvejų lyga", kodas 302564974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 19-21, LT-29121
Pranešimo Nr. 6468307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB Ceroline, kodas 302926779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6468308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ena", kodas 184536421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 6, LT-65487
Pranešimo Nr. 6468309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Giedriaus Česnulio individuali įmonė, kodas 184632487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 53-40, LT-07159
Pranešimo Nr. 6468310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Juozo Bendoraičio individuali įmonė, kodas 184757455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 6468311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Keršio individuali įmonė, kodas 184762445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k.
Pranešimo Nr. 6468312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Mauros UAB "Neda", kodas 285120380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 110, LT-70121
Pranešimo Nr. 6468313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valdo Saukaičio parduotuvė IĮ, kodas 185220351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Pievų g. 4, LT-70408
Pranešimo Nr. 6468314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sendeka", kodas 185485887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 54-2, LT-70150
Pranešimo Nr. 6468315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autokryptis", kodas 185595814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 19, LT-70103
Pranešimo Nr. 6468316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELANGA", kodas 185607782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 24, LT-70125
Pranešimo Nr. 6468317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lakštučių kaimo bendruomenė, kodas 185609648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k.
Pranešimo Nr. 6468318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janinos Čiuprinskienės įmonė, kodas 285664460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Totorkiemio k.
Pranešimo Nr. 6468319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gemavila", kodas 185667612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 38, LT-70428
Pranešimo Nr. 6468320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Giedrių kaimo bendruomenė, kodas 185673519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 6468321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Voleikienės medžio apdirbimo įmonė, kodas 186140399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 6468322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslas kitaip", kodas 303464496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vakarų g. 8, LT-72180
Pranešimo Nr. 6468323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB XSTA-AMBER, kodas 302634508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 26, LT-72310
Pranešimo Nr. 6468324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB "Mialgija", kodas 305477229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 64

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Sruojos g. 17, LT-88457
Pranešimo Nr. 6468325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Sonrena", kodas 302874115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 16-5, LT-84116
Pranešimo Nr. 6468326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB R&A CARS, kodas 302915918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6468327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Deivantos statyba", kodas 302715045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6468328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Ferumvita", kodas 303554029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29A-2, LT-91181
Pranešimo Nr. 6468329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 65

UAB "Merkio dokas", kodas 184533464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1, LT-25144
Pranešimo Nr. 6468330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vydo Kazlo individuali įmonė, kodas 184743516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 26-3, LT-65174
Pranešimo Nr. 6468331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos miškas", kodas 284843250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k.
Pranešimo Nr. 6468332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Stasio Pakalkevičiaus įmonė, kodas 185168755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 110, LT-70424
Pranešimo Nr. 6468333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Birutės Rainienės parduotuvė, kodas 185231223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Opšrūtų k., Liepų g. 5-2, LT-70311
Pranešimo Nr. 6468334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVILSTA", kodas 185255466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6468335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GINTRĖJA", kodas 185264515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 16, LT-70125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6468336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lino Mažerimo veterinarijos įmonė, kodas 185274057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 28, LT-70416
Pranešimo Nr. 6468337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Onutės Čėsnienės įmonė, kodas 185473618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Vokiškėlių k., Žemdirbių g. 16, LT-70198
Pranešimo Nr. 6468338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 185596873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 78-1, LT-70182
Pranešimo Nr. 6468339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kovalevskio personalinė įmonė "ALADIN", kodas 186055739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Vladislovo Sirokomlės g. 8, LT-13169
Pranešimo Nr. 6468340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etalga", kodas 186143922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 15, LT-14149
Pranešimo Nr. 6468341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Socialinis institutas", kodas 302497415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-11, LT-44249
Pranešimo Nr. 6468342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Construction guidelines", kodas 306385246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k., Ašvos g. 16-4, LT-99391
Pranešimo Nr. 6468343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Ausima", kodas 304155912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Bielinio tak. 2, LT-89221
Pranešimo Nr. 6468344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-27).

- - -

Vilkaviškio rajono atletinės gimnastikos klubas "Poseidonas", kodas 285324340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33C-24, LT-70164
Pranešimo Nr. 6468345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Danos Juodžiukynienės individuali įmonė, kodas 184633621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 6468346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERDIS", kodas 184829787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8, LT-65206
Pranešimo Nr. 6468347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lašas", kodas 284837920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 22, LT-65172
Pranešimo Nr. 6468348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arvydo Dukevičiaus veterinarinė įmonė, kodas 185197835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Užbalių k., Užbalių g. 26, LT-70361
Pranešimo Nr. 6468349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio ženklai", kodas 185274242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 28, LT-70482
Pranešimo Nr. 6468350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alės Puodžiūnienės stomatologinis kabinetas, kodas 185307614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 16-1, LT-70438
Pranešimo Nr. 6468351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vasara", kodas 185614823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-43, LT-70186
Pranešimo Nr. 6468352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "R. Baliulio Galanteks", kodas 186014532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 32-24, LT-10200
Pranešimo Nr. 6468353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTARIS", kodas 186046918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 6468354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vertintojai ir ekspertai", kodas 186133586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23C
Pranešimo Nr. 6468355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB IQ Balansas, kodas 305600742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-41, LT-01313
Pranešimo Nr. 6468356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "JULSVITA", kodas 155963114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 11-13, LT-31202
Pranešimo Nr. 6468357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2024-04-27).

- - -

MB Auresport, kodas 304529694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-27, LT-01112
Pranešimo Nr. 6468358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 70

Vilniaus universiteto studentų istorikų korporacija "Tilia", kodas 193150066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6468359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB "La Nuova Primavera", kodas 302741766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 1, LT-90148
Pranešimo Nr. 6468360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Riešuto" odontologijos klinika, kodas 304040778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-40, LT-04300
Pranešimo Nr. 6468361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Glosas", kodas 304408835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6468362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

V. Valeišienės personalinė įmonė, kodas 184586591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 117-1, LT-08334
Pranešimo Nr. 6468363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVILA", kodas 285291730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 6468364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pakro", kodas 185296096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 6, LT-70124
Pranešimo Nr. 6468365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 185670551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g.
Pranešimo Nr. 6468366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Nacionalinis inovatyvių technologijų centras", kodas 304221209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6468367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-28).

- - -

UAB "Mantradas", kodas 302752613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 125, LT-76194
Pranešimo Nr. 6468368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Lavitas", kodas 184295810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3E-1
Pranešimo Nr. 6468369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 72

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Papartis", kodas 184835345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 39, LT-65182
Pranešimo Nr. 6468370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Smiltis", kodas 184847123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 14, LT-65157
Pranešimo Nr. 6468371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkaviškio architektūros biuras, kodas 185108391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6468372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Zeniaus Savicko parduotuvė, kodas 185231419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Keturkaimio k.
Pranešimo Nr. 6468373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Remigijaus Maladausko įmonė, kodas 185287460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 4-14, LT-70101
Pranešimo Nr. 6468374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "TAURAS", kodas 185479261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 83
Pranešimo Nr. 6468375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROBA", kodas 186001990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 11-3, LT-90123
Pranešimo Nr. 6468376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGESA", kodas 186109471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 16, LT-02210
Pranešimo Nr. 6468377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Antaleks", kodas 302475707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6468378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Evana LT", kodas 305716782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3, LT-01313
Pranešimo Nr. 6468379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Saulėtaka", kodas 302529717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Slėnio g. 17, LT-76131
Pranešimo Nr. 6468380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB Solid Communication, kodas 305979705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 7-oji g. 12, LT-02214
Pranešimo Nr. 6468381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-27).

- - -

MB "Provus", kodas 304965421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6468382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Lietuvos laidynių sporto federacija, kodas 306052964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 22-R1, LT-48171
Pranešimo Nr. 6468383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

R. Kindurio firma "Dairiduva", kodas 184288050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 2A, LT-28140
Pranešimo Nr. 6468384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vaicekausko individuali įmonė, kodas 184526651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 6468385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vištyčio kempingas "Pušelė", kodas 185109689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Žirgėnų k.
Pranešimo Nr. 6468386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Jasinausko įmonė, kodas 185237824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakiai
Pranešimo Nr. 6468387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jūratės Smilgiūtės įmonė, kodas 185282342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 4-15
Pranešimo Nr. 6468388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 185601039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 8, LT-70102
Pranešimo Nr. 6468389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kybartų kultūros centras, kodas 185612434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 40, LT-70416
Pranešimo Nr. 6468390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Patunkiškių kaimo bendruomenė, kodas 285669240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Parko g. 8, LT-70371
Pranešimo Nr. 6468391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Šimčiko personalinė įmonė "STER", kodas 186033461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., A. Mickevičiaus g. 41A, LT-14103
Pranešimo Nr. 6468392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 76

- - -

MB Ais Trading, kodas 306371741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-109, LT-07130
Pranešimo Nr. 6468393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

N. Jarašienės personalinė įmonė, kodas 184586787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 11, LT-65489
Pranešimo Nr. 6468394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Onos Katinienės parduotuvė, kodas 285283630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 6468395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vokiškėliai", kodas 185336651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 3, LT-70125
Pranešimo Nr. 6468396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litesko" filialo "Vilkaviškio šiluma" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 285492690
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 8A, LT-70145
Pranešimo Nr. 6468397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pajevonio kaimo bendruomenė "Jevonio versmė", kodas 185609790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k., Vytauto Didžiojo g. 16, LT-70354
Pranešimo Nr. 6468398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 77

- - -

UAB "AUTOMATIKA", kodas 186011575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34, LT-05110
Pranešimo Nr. 6468399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Starlink International", kodas 305672663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6468400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

VšĮ "Inovacijų platforma", kodas 305033384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-66, LT-07131
Pranešimo Nr. 6468401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB "Bulotos padėklai", kodas 302503003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Dambavos k., Dambavos g. 10, LT-69100
Pranešimo Nr. 6468402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Sugalvok tu man", kodas 305685187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-52, LT-01112
Pranešimo Nr. 6468403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 78

- - -

UAB Opus Realis, kodas 303680857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Salų k. 6, LT-19153
Pranešimo Nr. 6468404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Amberlori", kodas 304073867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 26, LT-72310
Pranešimo Nr. 6468405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Žiūra", kodas 123092165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15, LT-05239
Pranešimo Nr. 6468406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Asociacija "Lailūnų melioracija", kodas 305794585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Martynonių k. 1, LT-42350
Pranešimo Nr. 6468407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

Vilniaus kupiškėnų klubas, kodas 300712374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39-1, LT-01119
Pranešimo Nr. 6468408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Mažoji bendrija "Daugiabučių administravimas", kodas 305906671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-4, LT-95126
Pranešimo Nr. 6468409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Mažoji bendrija "Pelkė", kodas 305651808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Kačergų k., Urkio g. 2, LT-33210
Pranešimo Nr. 6468410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Ogirė", kodas 300501612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-15, LT-63214
Pranešimo Nr. 6468411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavadis", kodas 184573373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 17-10, LT-65170
Pranešimo Nr. 6468412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aldonos Diburienės individuali įmonė, kodas 184632715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 75, LT-65333
Pranešimo Nr. 6468413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 80

- - -

Ediko Vilbiko individuali įmonė, kodas 284844690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 29-15, LT-65468
Pranešimo Nr. 6468414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Česlovo Kuncevičiaus IĮ, kodas 185321959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žvejų g. 15, LT-70112
Pranešimo Nr. 6468415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janės Galinskienės įmonė, kodas 185323967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 93, LT-70124
Pranešimo Nr. 6468416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUGVITA", kodas 185324492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 14E, LT-70172
Pranešimo Nr. 6468417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žaibas", kodas 185492351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g.
Pranešimo Nr. 6468418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno ir Marijampolės apskričių aklųjų ir silpnaregių tarybos filialas Vilkaviškio aklųjų ir
silpnaregių dienos centras, kodas 185611713
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 11, LT-70101
Pranešimo Nr. 6468419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 81

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Vanaginė", kodas 286075760
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 6468420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAZANĖ", kodas 186080030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 6468421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidotų statyba", kodas 186133629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 8, LT-14149
Pranešimo Nr. 6468422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Eserdis, kodas 306274281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 19-33, LT-36120
Pranešimo Nr. 6468423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "NTpatikra", kodas 306547634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 19-263, LT-49170
Pranešimo Nr. 6468424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-11 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

A. Padvelskio firma "Komota", kodas 185325060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3A, LT-70101
Pranešimo Nr. 6468425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 82

- - -

Karklinių kaimo bendruomenė, kodas 185610383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 6468426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZONA OPTIMA", kodas 186077963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 3, LT-15168
Pranešimo Nr. 6468427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "SENSEI" KLUBAS, kodas 124367290
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-51, LT-09120
Pranešimo Nr. 6468428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Varėnos rajono Merkinės tiekimo ir techninio aptarnavimo žemės ūkio bendrovė, kodas 184544521
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė
Pranešimo Nr. 6468429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Danos Zubavičienės personalinė įmonė, kodas 184600863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 7-6, LT-65191
Pranešimo Nr. 6468430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vinco Slavicko personalinė įmonė "Ravida", kodas 184630326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 55, LT-65219
Pranešimo Nr. 6468431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

Tomo Bloznelio individuali įmonė, kodas 184752718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 34-26, LT-65174
Pranešimo Nr. 6468432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Beatos Juknevičienės individuali įmonė, kodas 184840869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 8-9, LT-65189
Pranešimo Nr. 6468433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valdo Lenčiausko individuali įmonė "Aista", kodas 185190132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 22A, LT-69422
Pranešimo Nr. 6468434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintauto Janulaičio individuali įmonė, kodas 185247213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Taikos g. 13, LT-70126
Pranešimo Nr. 6468435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos ritmas", kodas 285342210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 33-13, LT-70151
Pranešimo Nr. 6468436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio telekomunikacijų tarnybos profsąjungos organizacija, kodas 185473575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 11, LT-70101
Pranešimo Nr. 6468437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 84

- - -

Romualdo Karžinausko įmonė, kodas 185483530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Švyturio g. 12, LT-70413
Pranešimo Nr. 6468438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Suvalkija-1", kodas 185665419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 1-17
Pranešimo Nr. 6468439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė transporto firma "TRANSMITTO", kodas 186083521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6468440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ETB investicijos", kodas 185612772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5, LT-09235
Pranešimo Nr. 6468441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Mechanizatorius", kodas 185666663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-22, LT-70183
Pranešimo Nr. 6468442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTA", kodas 186038775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-11, LT-01118
Pranešimo Nr. 6468443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Baškausko individuali komercinė įmonė-parduotuvė "BEDEVA", kodas 186114080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 85

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 65, LT-15168
Pranešimo Nr. 6468444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BARMIS", kodas 186146651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Pušyno g. 16, LT-13178
Pranešimo Nr. 6468445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Iniciatyvaus jaunimo klubas "MES", kodas 174819684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Plokščių k.
Pranešimo Nr. 6468446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

UAB "KARGOPOLIS", kodas 302460032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85, LT-08214
Pranešimo Nr. 6468447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Narvijos NT", kodas 305161932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 24, LT-91269
Pranešimo Nr. 6468448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Intela LT UAB, kodas 306112411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 23-43, LT-78315
Pranešimo Nr. 6468449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Kauno sporto klubas "Stoikas", kodas 302612903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206-10, LT-50193
Pranešimo Nr. 6468450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB "Žemės tvarkymo centras", kodas 302782275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6468451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Osseus", kodas 305131309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1023, LT-06335
Pranešimo Nr. 6468452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "LUVI", kodas 184285855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sodo g. 7, LT-28249
Pranešimo Nr. 6468453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vytkasta", kodas 184293421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 42-18, LT-28201
Pranešimo Nr. 6468454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos rajono Strielčiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 184558122
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Zakorių k. 4, LT-65430
Pranešimo Nr. 6468455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meltra", kodas 184834777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 8-18, LT-65197
Pranešimo Nr. 6468456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Samoras", kodas 185191191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žilvičių g. 2, LT-70150
Pranešimo Nr. 6468457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.

- - -

UAB "Milerna", kodas 185281621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Suvalkijos g. 34, LT-70427
Pranešimo Nr. 6468458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Radzevičiaus įmonė "Uosija", kodas 185301885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Uosių k.
Pranešimo Nr. 6468459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės modemas" Vilkaviškio filialas, kodas 185487219
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 5A, LT-70103
Pranešimo Nr. 6468460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 88

- - -

Vilkaviškio vandens motociklų sporto klubas, kodas 185595248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26, LT-70125
Pranešimo Nr. 6468461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Irenos Kiverienės įmonė, kodas 185598358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3A, LT-70101
Pranešimo Nr. 6468462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovilkdara", kodas 185609986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13, LT-70172
Pranešimo Nr. 6468463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 184286042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 103, LT-28220
Pranešimo Nr. 6468464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grybautė", kodas 184827779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Pušyno g. 20, LT-65301
Pranešimo Nr. 6468465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vinco Stalioraičio parduotuvė "Upė", kodas 185207119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 28, LT-70484
Pranešimo Nr. 6468466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

E. Balčiūno firma "Balmepa", kodas 185593382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 89

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 33-40, LT-70151
Pranešimo Nr. 6468467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMAZINAI", kodas 186119622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 6468468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Drozdovo individuali įmonė "Devonas", kodas 186132331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 4-6, LT-15169
Pranešimo Nr. 6468469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Teatrų vaikams ir jaunimui asociacija "ASITEŽAS", kodas 125506661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 6, LT-03107
Pranešimo Nr. 6468470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

MB "Mažas kukurūzas", kodas 305686976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Taurėnų g. 20-2, LT-53275
Pranešimo Nr. 6468471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Mažoji bendrija "Kvadronas", kodas 304051447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 4, LT-13264
Pranešimo Nr. 6468472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Radeikių krašto bendrija, kodas 184292472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k.
Pranešimo Nr. 6468473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erstara", kodas 184536193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 18-2, LT-65184
Pranešimo Nr. 6468474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PROJMONTA", kodas 184569866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-21, LT-65218
Pranešimo Nr. 6468475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GSV", kodas 184849131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Mokyklos g. 2, LT-65404
Pranešimo Nr. 6468476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Soloboras", kodas 185207838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-26, LT-68150
Pranešimo Nr. 6468477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ridara", kodas 185470846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Senkiškių k., Marijampolės g. 19, LT-70317
Pranešimo Nr. 6468478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Širvinta", kodas 285667570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6468479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMATIKA", kodas 186066753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Erškėčių g. 4, LT-14117
Pranešimo Nr. 6468480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICARAS", kodas 186090334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 2A, LT-13262
Pranešimo Nr. 6468481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Valdo Kancevičiaus individuali įmonė, kodas 184642257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 6468482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marcinkonių kaimo bendruomenė, kodas 184843598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Miškininkų g. 1, LT-65303
Pranešimo Nr. 6468483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ūkininkų paslaugos", kodas 185344370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kovo 8-osios g. 5, LT-70412
Pranešimo Nr. 6468484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "Kybartų terminalas", kodas 185592661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 1A-7, LT-70414
Pranešimo Nr. 6468485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS KURČIŲJŲ DRAUGIJOS VILKAVIŠKIO SKYRIUS, kodas 285612620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6468486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ALEVELA, kodas 305594047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-65, LT-03204
Pranešimo Nr. 6468487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB "Think green", kodas 305924228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6468488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Palūšės kaimo bendruomenė, kodas 302326389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 18, LT-30202
Pranešimo Nr. 6468489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

MB DP Legal Advisors, kodas 306288968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-2, LT-04212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6468490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Ž. Motiejūno firma, kodas 184296684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 95, LT-28198
Pranešimo Nr. 6468491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Antanaičio IĮ, kodas 184604356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 12, LT-66118
Pranešimo Nr. 6468492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DOGUS", kodas 302850185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-40, LT-08108
Pranešimo Nr. 6468493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB Automanta, kodas 305814707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palijoniškio g. 8A-281, LT-28180
Pranešimo Nr. 6468494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Elektrėnų savivaldybės žmonių bendrija "Spindulys", kodas 302297418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8B, LT-26115
Pranešimo Nr. 6468495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

MB "Linija verslui", kodas 304972736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vingio g. 2A, LT-59238
Pranešimo Nr. 6468496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Adlerio individualiosios psichologijos psichoterapijos ir analizės asociacija, kodas 304825704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-30, LT-03226
Pranešimo Nr. 6468497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Kriviliai", kodas 184553157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k.
Pranešimo Nr. 6468498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkdara", kodas 185321578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13, LT-70172
Pranešimo Nr. 6468499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ramutės Vaičaitienės įmonė, kodas 185598739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Slabadų k.
Pranešimo Nr. 6468500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 95

- - -

Vilkaviškio rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 285601410
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 6, LT-70140
Pranešimo Nr. 6468501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klausučių kaimo bendruomenė, kodas 185672374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Klausučių k., Liepų g. 13, LT-70462
Pranešimo Nr. 6468502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Soranas", kodas 186064898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gaidūnų k., Kranto g. 58, LT-13111
Pranešimo Nr. 6468503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Atemi" Sporto klubas, kodas 306107282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 4-3, LT-15178
Pranešimo Nr. 6468504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

UAB "Geri pamatai", kodas 302472611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 5-oji g. 13, LT-11305
Pranešimo Nr. 6468505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Rivana", kodas 174981857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 13, LT-17105
Pranešimo Nr. 6468506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "ES paletė", kodas 305079079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 7C, LT-92284
Pranešimo Nr. 6468507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "uRock", kodas 302923014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6468508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Darni aplinka", kodas 302761466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6468509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Lietuvos surdopedagogų asociacija, kodas 191942746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 19, LT-37326
Pranešimo Nr. 6468510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 184536955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 97

Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 2, LT-65210
Pranešimo Nr. 6468511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vesta", kodas 185485734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Mindaugo g. 6, LT-70415
Pranešimo Nr. 6468512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 185593610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6468513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gintaro Urbšio įmonė, kodas 185612249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 41, LT-70129
Pranešimo Nr. 6468514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Gajausko firma "Sizimas", kodas 185666097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 9-4, LT-70190
Pranešimo Nr. 6468515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisla", kodas 186066415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3, LT-02121
Pranešimo Nr. 6468516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Borelta", kodas 303355600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6468517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB "Pukeliai ir ko", kodas 303728355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 50C-1, LT-99168
Pranešimo Nr. 6468518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

RADEIKIŲ MELIORACIJOS SISTEMŲ NAUDOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 304160877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Pakalnės g. 11, LT-28420
Pranešimo Nr. 6468519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Molėtų rajono Alantos medžiotojų klubas, kodas 167595563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Debeikių k. 4A, LT-33316
Pranešimo Nr. 6468520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

UAB "MILDENTA", kodas 125309728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 47-5, LT-11220
Pranešimo Nr. 6468521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Jok", kodas 305324411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 99

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-15, LT-50338
Pranešimo Nr. 6468522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 184639460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61, LT-65219
Pranešimo Nr. 6468523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vito Jurkšaičio parduotuvė, kodas 185240382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Kuosėnų k.
Pranešimo Nr. 6468524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilmos Menčinskienės įmonė, kodas 285591560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Taikos g. 4, LT-70346
Pranešimo Nr. 6468525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB VIRBALIO PIENINĖ, kodas 185595586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 6, LT-70389
Pranešimo Nr. 6468526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kybartų miesto sporto klubas "Sparnai", kodas 185608927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 40, LT-70416
Pranešimo Nr. 6468527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Startas 1", kodas 185666325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 100

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kauno g.
Pranešimo Nr. 6468528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsinta", kodas 186075193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 61
Pranešimo Nr. 6468529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

T. Bužinskio individuali įmonė, kodas 186141490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 30-2, LT-15168
Pranešimo Nr. 6468530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tikslingi sprendimai", kodas 303281897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 7, LT-76191
Pranešimo Nr. 6468531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Gera rega", kodas 302684532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-19, LT-08235
Pranešimo Nr. 6468532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aikris", kodas 305154165
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-359, LT-03210
Pranešimo Nr. 6468533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB Battalia, kodas 306186116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36-110, LT-78205
Pranešimo Nr. 6468534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Tėviškė", kodas 184542666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k.
Pranešimo Nr. 6468535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TIMAKA", kodas 185162688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Liepų g. 1, LT-70314
Pranešimo Nr. 6468536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Juozo Šerpensko įmonė, kodas 285287080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 101, LT-70124
Pranešimo Nr. 6468537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valdo Aranausko įmonė, kodas 185329315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 24, LT-70149
Pranešimo Nr. 6468538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sauliaus Karpavičiaus IĮ, kodas 185331490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Saulės g. 9, LT-70194
Pranešimo Nr. 6468539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sigarnas", kodas 185491445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k.
Pranešimo Nr. 6468540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 185665223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6468541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALKOS atitvaros", kodas 302802564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 7A, LT-76303
Pranešimo Nr. 6468542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Krepšinio klubas "Pramuštgalviai", kodas 306294686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Pilionių k., Pilionių g. 2, LT-58330
Pranešimo Nr. 6468543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

MB "Adentija", kodas 304924428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kiškių g. 7, LT-53371
Pranešimo Nr. 6468544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 103

- - -

D. Kneziauskienės personalinė įmonė, kodas 184587355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 24A
Pranešimo Nr. 6468545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kradis", kodas 285300250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6468546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "MEVILSTA" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 185600122
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6468547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Perkūnas", kodas 185668290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6468548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Gudkaimio kaimo bendruomenė, kodas 185673323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 6468549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Irgila", kodas 186085344
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 6468550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Hamtera", kodas 305913609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 104

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 42-40, LT-76342
Pranešimo Nr. 6468551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Danostar", kodas 306339487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6468552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Vaudesa", kodas 304461236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6468553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Asmeninių asistentų asociacija, kodas 306143182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58, LT-09217
Pranešimo Nr. 6468554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

UAB Dear Home, kodas 305416265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-20, LT-03119
Pranešimo Nr. 6468555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-27).

- - -

UAB "Auber", kodas 306165225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Girių g. 1-1, LT-14199
Pranešimo Nr. 6468556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Rimo Domanto įmonė "Ratas", kodas 185206017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 35, LT-70417
Pranešimo Nr. 6468557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Antano Švarcos vaistinė", kodas 185232859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 5, LT-70103
Pranešimo Nr. 6468558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vytauto Marcelionio įmonė, kodas 185297198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Aušros g. 5, LT-70427
Pranešimo Nr. 6468559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Veimuva", kodas 185608012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Lakštučių k.
Pranešimo Nr. 6468560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kastytis", kodas 185669054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6468561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Piliakalnių kaimo bendruomenė, kodas 185672036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., Kuosėnų k.
Pranešimo Nr. 6468562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Slabadų bendruomenė, kodas 185672221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Slabadų k.
Pranešimo Nr. 6468563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILJŪRIS" vaistinė, kodas 185318062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 4-1, LT-70101
Pranešimo Nr. 6468564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio ligoninė, kodas 185332820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 25, LT-70104
Pranešimo Nr. 6468565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vildega", kodas 185341075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 2D, LT-70137
Pranešimo Nr. 6468566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rimučio Gudaičio įmonė, kodas 185344413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkai
Pranešimo Nr. 6468567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 107

- - -

Vytauto Špakausko įmonė, kodas 285470270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Alyvų g. 5, LT-70133
Pranešimo Nr. 6468568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio socialinės pagalbos centras, kodas 185609071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 5, LT-70141
Pranešimo Nr. 6468569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klampučių kaimo bendruomenė, kodas 185670747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 16, LT-70204
Pranešimo Nr. 6468570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Artrusta", kodas 305210742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6468571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo didinimo asociacija, kodas 303575888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 85-7, LT-50361
Pranešimo Nr. 6468572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Septintas", kodas 303289132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6468573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Fechtavimo klubas "Klaipėdos riteriai", kodas 304085360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-132, LT-94192
Pranešimo Nr. 6468574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

G. Butkevičiaus personalinė įmonė, kodas 184586068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k.
Pranešimo Nr. 6468575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nijolės Grigėnienės individuali įmonė, kodas 184642823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 14-31, LT-65157
Pranešimo Nr. 6468576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aušros Luobikienės įmonė, kodas 185240197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 19-18, LT-70483
Pranešimo Nr. 6468577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Jaunimo dirbtuvių fondas, kodas 306557009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Barškių g. 18D K1, LT-91272
Pranešimo Nr. 6468578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-17 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 109

- - -

UAB "Dantų alėja", kodas 234945320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 92A-2, LT-44251
Pranešimo Nr. 6468579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Antalgė", kodas 184287525
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k.
Pranešimo Nr. 6468580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Anos Novikevič individuali įmonė "SAVAS RATAS", kodas 184636927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 57, LT-65219
Pranešimo Nr. 6468581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ilonos Vaičaitienės parduotuvė, kodas 185263228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 34
Pranešimo Nr. 6468582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijos Pupelienės parduotuvė, kodas 185282723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 6468583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Roberto Žilinsko įmonė, kodas 185285986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos g. 8-2
Pranešimo Nr. 6468584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 110

- - -

UAB "Artodelfas", kodas 185486640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 5, LT-70190
Pranešimo Nr. 6468585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Petraičio įmonė, kodas 185595967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Slabadų k.
Pranešimo Nr. 6468586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 185614976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 14-15, LT-70145
Pranešimo Nr. 6468587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gižų kaimo bendruomenė, kodas 185674425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k.
Pranešimo Nr. 6468588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

J. Maliuko firma "TODAMA", kodas 186092876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Vilniaus g. 17, LT-15112
Pranešimo Nr. 6468589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bajorų bendruomenė, kodas 304033513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Bajorų k. 15, LT-40471
Pranešimo Nr. 6468590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 111

- - -

Viešoji įstaiga "Chess United", kodas 302304282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-221, LT-12117
Pranešimo Nr. 6468591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Architektūros ir inžinerijos studija, UAB, kodas 303129779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 7A, LT-76303
Pranešimo Nr. 6468592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

LIETUVOS KORESPONDENCINIŲ ŠACHMATŲ FEDERACIJA, kodas 191914615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-67, LT-07189
Pranešimo Nr. 6468593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Kęstučio Balčiaus individuali įmonė, kodas 184755447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 9, LT-65184
Pranešimo Nr. 6468594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ričardo Stonio individualios įmonės filialas Varėnos rajone, kodas 184763013
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k.
Pranešimo Nr. 6468595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 112

Alekso Petrausko individuali įmonė, kodas 184841241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 17, LT-65189
Pranešimo Nr. 6468596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDELTA", kodas 185228394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-6, LT-01200
Pranešimo Nr. 6468597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Kurausko įmonė "Diulbertas", kodas 185228960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33B-32, LT-70164
Pranešimo Nr. 6468598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gintauto Anskaičio įmonė, kodas 185603232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žilvičių g. 5, LT-70150
Pranešimo Nr. 6468599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio kultūros centras, kodas 185612391
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 28, LT-70125
Pranešimo Nr. 6468600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Šimaičio gėlių auginimo individuali įmonė, kodas 186065085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kard. H. R. Gulbinovičiaus g. 23, LT-15171
Pranešimo Nr. 6468601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Modinera", kodas 304420218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-100, LT-78251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6468602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deda", kodas 184532024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 6, LT-65487
Pranešimo Nr. 6468603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABELIŲ ŽUVIS", kodas 184536389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Kabelių k.
Pranešimo Nr. 6468604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilkaviškio autoklubas", kodas 185133074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 10-5, LT-70143
Pranešimo Nr. 6468605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilklita", kodas 185263032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, M. Valančiaus g. 8, LT-70135
Pranešimo Nr. 6468606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUTIS SERVICE", kodas 185287841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 89, LT-70124
Pranešimo Nr. 6468607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185332788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2, LT-70103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6468608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Romo Ščiuplio įmonė, kodas 285603190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Kisiniškių k.
Pranešimo Nr. 6468609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERLAKA", kodas 286070980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10, LT-13262
Pranešimo Nr. 6468610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIZA", kodas 186131959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 22-5, LT-15177
Pranešimo Nr. 6468611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Vilniaus vystymo fondas, kodas 305295194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6468612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB "Asmara", kodas 302632368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 65A, LT-45133
Pranešimo Nr. 6468613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 115

MB Greitas sandoris, kodas 305691635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Pašilės g. 10, LT-14176
Pranešimo Nr. 6468614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Marijampolės teismo darbuotojų asociacija, kodas 305735380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 6-46, LT-68252
Pranešimo Nr. 6468615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

UADBB "Jūsų patarėjas", kodas 302552712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-62, LT-77107
Pranešimo Nr. 6468616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Garso tyrimai", kodas 305809603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 11, LT-47270
Pranešimo Nr. 6468617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Danutės Šimkonienės individuali įmonė, kodas 184845987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 11, LT-65188
Pranešimo Nr. 6468618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKUVA", kodas 185105281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 19, LT-70124
Pranešimo Nr. 6468619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rimutės Rakauskienės įmonė "Kaspinas", kodas 185150419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 3, LT-70124
Pranešimo Nr. 6468620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio knygynas", kodas 185265421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 2A, LT-70143
Pranešimo Nr. 6468621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GKS virtucom", kodas 185285648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 8, LT-70143
Pranešimo Nr. 6468622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remyra", kodas 185299815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 12, LT-70388
Pranešimo Nr. 6468623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Matlaukio vandenys", kodas 185609267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k.
Pranešimo Nr. 6468624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vėjas", kodas 185665757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6468625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB GĖLIŲ MENAS, kodas 186073370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Artojų g. 10, LT-02238
Pranešimo Nr. 6468626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jogų bendruomenė, kodas 304145195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Guronių k., Ančios g. 31, LT-67307
Pranešimo Nr. 6468627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Dolomitas", kodas 167900844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Dolomito g. 6, LT-83477
Pranešimo Nr. 6468628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

Vilniaus apskrities išsėtinės sklerozės asociacija, kodas 306645263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58, LT-09217
Pranešimo Nr. 6468629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-18 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

Miškių medžiotojų būrelis, kodas 305719091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 15, LT-82256
Pranešimo Nr. 6468630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

UAB "Morengas", kodas 304972864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 26, LT-12188
Pranešimo Nr. 6468631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Noragėlių krašto bendruomenė, kodas 303305202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Noragėlių k., Liepų g. 4, LT-67226
Pranešimo Nr. 6468632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

VšĮ Šeimos sveikatos priežiūros centras, kodas 185490681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k., Vytauto Didžiojo g. 6-3, LT-70354
Pranešimo Nr. 6468633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Krikštaponio firma "AKEDA", kodas 186046341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-48, LT-06119
Pranešimo Nr. 6468634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvai pagražinti draugija Panevėžio miesto skyrius, kodas 305736297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Keramikų g. 11, LT-37450
Pranešimo Nr. 6468635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Individuali įmonė "Velita", kodas 300028579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-4A, LT-01304
Pranešimo Nr. 6468636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Leliūnų seniūnijos bendruomenė, kodas 184286195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Liepų g. 1, LT-28361
Pranešimo Nr. 6468637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SIGDANAS", kodas 184610786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 22-13B, LT-65172
Pranešimo Nr. 6468638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Virginijaus Klimavičiaus įmonė "Pilnatis", kodas 185133640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Ilgoji g. 8, LT-70376
Pranešimo Nr. 6468639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šūklių kaimo bendruomenė, kodas 285607630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šūklių k. 15, LT-70452
Pranešimo Nr. 6468640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sameka", kodas 185611332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, M. Mažvydo g. 6A, LT-70440
Pranešimo Nr. 6468641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Auksinis klevas", kodas 186130476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 23, LT-13220
Pranešimo Nr. 6468642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VTV GROUP", kodas 302503640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6468643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

Užventės bendruomenė, kodas 300019480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Užventės k.
Pranešimo Nr. 6468644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

UAB "GSR LT", kodas 302591398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-11, LT-10202
Pranešimo Nr. 6468645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "MAX GRUPĖ", kodas 301691673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-4, LT-08335
Pranešimo Nr. 6468646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB Tondilo, kodas 306232300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58D-5, LT-44204
Pranešimo Nr. 6468647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

Zervynų kaimo bendrija, kodas 184833860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Zervynų k.
Pranešimo Nr. 6468648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zenės Grigaitienės įmonė, kodas 185343998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Slabadų k.
Pranešimo Nr. 6468649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Automobilių sporto klubas "Vilkaviškio greitis", kodas 185669773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, V. Kudirkos g. 24, LT-70112
Pranešimo Nr. 6468650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Mostiškės", kodas 186075236
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 6468651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AFAS", kodas 186145930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 30, LT-13177
Pranešimo Nr. 6468652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ipsum primus", kodas 306385253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 6, LT-05131
Pranešimo Nr. 6468653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "VAKARO ŽAROS", kodas 142169844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38-14, LT-92237
Pranešimo Nr. 6468654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

MB Mafura, kodas 305676779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-20, LT-95199
Pranešimo Nr. 6468655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

MB "Structuros statyba", kodas 305441820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 7-6, LT-91251
Pranešimo Nr. 6468656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 123

MB "Švarauta", kodas 306089717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Laukų g. 15, LT-97351
Pranešimo Nr. 6468657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Daireda", kodas 264179660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 25, LT-97111
Pranešimo Nr. 6468658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-27).

- - -

MB Lenjar, kodas 306107179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Mickūnų g. 24, LT-13119
Pranešimo Nr. 6468659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoratas", kodas 284551520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 5, LT-65188
Pranešimo Nr. 6468660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ DARNA", kodas 185179431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 31A, LT-70417
Pranešimo Nr. 6468661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vido Šimkaus veterinarinė įmonė, kodas 185184236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6468662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Arvydo Šlivinsko veterinarinė įmonė, kodas 185184574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pūstapėdžių k.
Pranešimo Nr. 6468663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vikompa", kodas 185241527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 7-1, LT-70190
Pranešimo Nr. 6468664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Broniaus Saldukaičio įmonė, kodas 185300783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k.
Pranešimo Nr. 6468665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vido Uscilos įmonė, kodas 285329120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Mažųjų Šelvių k., Meistrų g. 7, LT-70197
Pranešimo Nr. 6468666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ramunė", kodas 185607597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6468667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Pilviškių miestelio bendruomenė, kodas 185615010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 67, LT-70495
Pranešimo Nr. 6468668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 125

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Čyčkų kaimo bendruomenė, kodas 185670170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 6468669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Effective Legal Solutions, kodas 306224645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132A-38, LT-05226
Pranešimo Nr. 6468670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drusvilma", kodas 184590294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 45, LT-66120
Pranešimo Nr. 6468671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkio kraštas", kodas 184610829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Parko g. 8, LT-65192
Pranešimo Nr. 6468672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transkede", kodas 185303936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 14, LT-70172
Pranešimo Nr. 6468673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB vaistinė "VETIMEDA", kodas 185315333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Dariaus ir Girėno g. 2A, LT-70485
Pranešimo Nr. 6468674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Profesinė sąjunga "Kelio ženklai", kodas 185332635
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6468675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vėtrungė", kodas 185480954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6468676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugas", kodas 185609452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6468677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Matlaukio kaimo bendruomenė, kodas 185669588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k.
Pranešimo Nr. 6468678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIJAŠAS", kodas 186112072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 51, LT-01137
Pranešimo Nr. 6468679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ravidenta", kodas 286121460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lakštingalų g. 13, LT-15173
Pranešimo Nr. 6468680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 127

- - -

MB Vizualizacijų grupė, kodas 304754716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-105, LT-03228
Pranešimo Nr. 6468681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

UAB "Connecto Lietuva", kodas 304915315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 39-1, LT-12187
Pranešimo Nr. 6468682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

UAB "SAIRONAS", kodas 300573024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 19-1, LT-05261
Pranešimo Nr. 6468683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB Safety culture, kodas 306347669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Pažėrų g. 5A, LT-59293
Pranešimo Nr. 6468684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB Project pro, kodas 306077106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 18, LT-25128
Pranešimo Nr. 6468685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

MB "YMONĖ", kodas 302906876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-6, LT-03228
Pranešimo Nr. 6468686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "Finkodas", kodas 304295825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 32-21, LT-05248
Pranešimo Nr. 6468687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Aldonos Kundrotienės individuali įmonė, kodas 184630283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 2, LT-65470
Pranešimo Nr. 6468688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kybartų skalda", kodas 185104418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 6468689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Algimanto Bondzinsko įmonė, kodas 185272572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 6-23, LT-70189
Pranešimo Nr. 6468690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 129

Vilkaviškio futbolo klubas "Šešupė", kodas 185492547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 2, LT-70143
Pranešimo Nr. 6468691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 185666859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. / Vilkaviškis, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 6468692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 185668486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 32, LT-70183
Pranešimo Nr. 6468693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacizmo aukų asociacija, kodas 195731091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6468694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

UAB "Mototeka", kodas 277199620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Barzdūnų k., Veterinarijos g. 5, LT-99151
Pranešimo Nr. 6468695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB "Kontaktus", kodas 305927128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Mineiškiemio k., Mokyklos g. 3, LT-28323
Pranešimo Nr. 6468696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

MB "M3 projektai", kodas 305607943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 5-9, LT-10221
Pranešimo Nr. 6468697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

UAB FMĮ OSUM Securities, kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6468698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

A. Abraičio įmonė "Srovė", kodas 185165645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 33, LT-70428
Pranešimo Nr. 6468699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Laimos Lukoševičienės įmonė "Krupas", kodas 185222893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Karalkrėslio k.
Pranešimo Nr. 6468700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintos viešbutis", kodas 185245881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 5, LT-70101
Pranešimo Nr. 6468701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alfredo Kamarausko įmonė, kodas 185306131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 10-3, LT-70143
Pranešimo Nr. 6468702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kybartų garažų eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 285480040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Pasienio g.
Pranešimo Nr. 6468703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transelma", kodas 304546213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6468704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Aušros Masteikienės individuali įmonė, kodas 184838074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 10-4, LT-65190
Pranešimo Nr. 6468705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Reginos Neiberkienės kioskas, kodas 285311460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 23, LT-70142
Pranešimo Nr. 6468706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ričardo Buragos įmonė, kodas 185316969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 64-25, LT-70183
Pranešimo Nr. 6468707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 132

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saugi elektra", kodas 185469872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 24-2, LT-70125
Pranešimo Nr. 6468708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISKONA", kodas 185475964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13, LT-70172
Pranešimo Nr. 6468709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rimanto Janavičiaus veterinarinė įmonė, kodas 185487023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 73, LT-70192
Pranešimo Nr. 6468710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Serdokų kaimo bendruomenė, kodas 185671849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k.
Pranešimo Nr. 6468711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLION", kodas 186012296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6468712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stolvika", kodas 186104887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 18, LT-14183
Pranešimo Nr. 6468713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 133

VšĮ "Civic bee", kodas 303413039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-21, LT-45278
Pranešimo Nr. 6468714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Gintauto Petrausko IĮ, kodas 305714151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jakų g. 6, LT-96324
Pranešimo Nr. 6468715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

UAB "Gentransa", kodas 304217495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6468716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

MB "Gekosta", kodas 304828013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15A-12, LT-93127
Pranešimo Nr. 6468717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Lietuvių Esperanto Jaunimo Organizacija, kodas 306141758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 170-42, LT-45299
Pranešimo Nr. 6468718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-08 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

Vėžionių bendruomenė "Topolis", kodas 171118710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Vėžionių k., Lankų g. 1, LT-59433
Pranešimo Nr. 6468719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

MB "Lubų menas", kodas 304228171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-18, LT-02108
Pranešimo Nr. 6468720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Utenos rajono policijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184287297
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 3, LT-28241
Pranešimo Nr. 6468721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ž. Isako individuali įmonė, kodas 184287863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 8-20, LT-28221
Pranešimo Nr. 6468722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vidos Akramienės įmonė "Rausvelė", kodas 185105096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sodų g. 11, LT-70141
Pranešimo Nr. 6468723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Čepkausko individuali įmonė, kodas 186008255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 135

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Pasgrindos k., Baravykų g. 23, LT-65472
Pranešimo Nr. 6468724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vet. gydytojos S. Šarko individuali įmonė, kodas 186092919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k.
Pranešimo Nr. 6468725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paberžės vaistinė", kodas 186110064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 28A, LT-14273
Pranešimo Nr. 6468726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERIMA", kodas 144610718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27, LT-76307
Pranešimo Nr. 6468727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-04-27).

- - -

UAB "Sigdiva", kodas 300080711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-55, LT-94149
Pranešimo Nr. 6468728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-04-27).

- - -

Lietuvos fitoterapijos sąjunga, kodas 304270868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Janonio g. 14, LT-29106
Pranešimo Nr. 6468729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Adomo Pakutkos labdaros ir paramos fondas, kodas 305438450
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Zigmo Drungos g. 17, LT-68138
Pranešimo Nr. 6468730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 9, LT-65168
Pranešimo Nr. 6468731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Rasutės Mockeliūnienės parduotuvė, kodas 185237443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k.
Pranešimo Nr. 6468732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Liepinaičio dizaino ir reklamos studija, kodas 185322865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 7-1, LT-70190
Pranešimo Nr. 6468733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jono Dzingaus įmonė, kodas 185344185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 16-40, LT-70152
Pranešimo Nr. 6468734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Linos Kiverienės įmonė, kodas 185602283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 137

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 45, LT-70112
Pranešimo Nr. 6468735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilkaviškio moterų namai - Krizių centras, kodas 185613721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 28, LT-70125
Pranešimo Nr. 6468736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tavo hobis", kodas 185664840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6468737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avižieniai", kodas 186125714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 16, LT-14192
Pranešimo Nr. 6468738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ INOVACIJŲ IR KOMPETENCIJŲ UGDYMO INSTITUTAS, kodas 302759910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-47, LT-09234
Pranešimo Nr. 6468739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

- - -

MB "Anilė", kodas 304534855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Beržų g. 12, LT-83247
Pranešimo Nr. 6468740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 138

- - -

Makou, MB, kodas 306304625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137A-13, LT-08248
Pranešimo Nr. 6468741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-04-27).

- - -

Šilalės labdaros ir paramos fondas "Mūsų ateitis", kodas 302459471
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6468742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-04-27).

- - -

Varėnos miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184838989
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškininkų g. 5, LT-65156
Pranešimo Nr. 6468743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arneva", kodas 185233765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 47
Pranešimo Nr. 6468744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Monika ir Viktorija", kodas 186130519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19, LT-03141
Pranešimo Nr. 6468745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

B. KUZMINSKIO individuali įmonė, kodas 286140770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pušų g. 7, LT-14118
Pranešimo Nr. 6468746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-119 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus neformaliojo švietimo centras "Tolerancija", kodas 304127368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alyvų g. 28, LT-64102
Pranešimo Nr. 6468747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-04-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-04-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


